در نامه ی یاد شده آورده بودند: « مجلسی که با الگو برداری از قوانین پارلمان های اروپایی تشکیل شده است، با قواعد اسلامی منافات دارد و ممکن الجمع نیست.»

* **محمدعلی شاه** که چندین بار کوشیده بود تا گزینستان (مجلس شورا) را برچیند، و نتوانسته بود، سرانجام در تاریخ دوم تیرماه ۱۲۸۷ خورشیدی برابر با ۲۳ ژوئن ۱۹۰۸ ترسای دستور داد تا گزینستان را به توپ ببندند. اینکار به دست **نیروهای بریکاد قزاق روسی** به فرماندهی **کلنل ولادیمیر لیاخوف** انجام گرفت. هر چند که **محمدعلی شاه** گفته بود که گزینستانی دیگر برپا خواهد کرد، ولی کسی گفته ی او را باور نکرد.